Zarządzenie Nr 56/2012
z dnia 09.05.2012 r. 
Rektora

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

w sprawie: ogłoszenia „godzin rektorskich” w Śląskim Uniwersytecie Medycznym 
w Katowicach oraz usprawiedliwienia nieobecności w pracy pracowników 
w związku z przypadającą na dzień 11 maja 2012 r. debatą wyborczą związaną 
z wyborami do Organów Jednoosobowych Uczelni
Działając na podstawie § 66 ust.1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U.  Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) § 50 ust. 5 pkt 12 i § 50 ust. 2 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach oraz w oparciu o § 1 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 15 maja 1996 r. w sprawie sposobu usprawiedliwiania nieobecności w pracy oraz udzielania pracownikom zwolnień od pracy (Dz. U. Nr. 60, poz. 281 z późn. zm), w związku z przypadającą na dzień 11 maja 2012 r. debatą wyborczą związaną z wyborami do Organów Jednoosobowych Uczelni zarządzam co następuje:
§ 1

1. Ogłaszam „godziny rektorskie” wolne od zajęć dydaktycznych dla nauczycieli akademickich Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach oraz Studentów 
i Doktorantów Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach w dniu 11 maja od godz. 900 do godz. 1500.

2. Pracownikom niebędącym nauczycielami akademickimi zatrudnionymi na Uczelni przysługuje prawo do usprawiedliwionej, płatnej nieobecności w pracy w dniu 
11 maja 2012 r. od godz. 900 do godz. 1500.
§ 2

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Dziekanom/Kierownikom Studium Doktoranckich oraz Kierownikowi Działu ds. Pracowniczych i Socjalnych. 

§ 3

Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

         Z upoważnienia Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

                        Prorektor ds. Klinicznych

        prof. dr hab. n. med. Przemysław Jałowiecki 

Otrzymują:
· Prorektorzy

· Dziekani Wydziałów 

· Kierownik Działu ds. Pracowniczych i Socjalnych

· Kierownik Działu ds. Studiów i Studentów 
· Przewodnicząca Uczelnianej Komisji Wyborczej
· a/a

